

ATA ATA Nº 61 DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO INTERNA DE SELEÇÃO DE PROJETOS DESIGNADA PELO DECRETO Nº 31.869/2022.

A Comissão Interna de Seleção de Projetos - CISPAE, nomeada pelo Decreto Nº 31.869/2022 composta por servidores da SEMCULT, SEMESP, SEMMAT, CGM, SEMUS e SEMDES, publicada no Diário Oficial do Município N.º 6.571, páginas 7 e 8, de 14 junho de 2022, em epígrafe se reuniu de forma on-line em 04 de junho de 2024, com os respectivos membros JOSÉ MÁRIO FERREIRA DO CARMO, GUSTAVO PEREIRA ALBERNAZ, ADRIANA GONÇALVES PINHEIRO, RAQUEL GARIOLLI DA SILVA, NEUMA CARINA DE SOUZA NASCIMENTO SOARES, JOMAR DE OLIVEIRA PINTO JÚNIOR, FABIANO FREITAS DA SILVA, JOSÉ CARLOS GUALBERTO DA CONCEIÇÃO, e GEOVANE VICENTE JUNIOR. Mário iniciou a reunião dando as boas vindas e informou a pauta desta reunião: análise do processo referente ao Edital 09/2022 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS CACHOEIRENSES - BIÊNIO 2023/2024. conforme cláusula 3 – Da Documentação Necessária, que permite a habilitação ou não dos artistas no presente credenciamento. A comissão analisou o inscrito no edital supracitado e após análise da inscrição segue-se assim descrito: PROPOSTA CREDENCIADA: CLÁUDIO BARNABÉ TEIXEIRA (Música – voz e instrumento, dupla e trio) Nº do Processo 39.684/2024. PROPOSTA DESCREDENCIADA POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO, conforme exige o Edital nº009/2022, cláusula 3 – Da Documentação Necessária: SILVÉRIO CAETANO ROSA (Música - voz e instrumento) Nº do Processo 40.028/2024. Nada mais havendo, eu, José Mário Ferreira do Carmo, presidente da CISPAE - Cachoeiro de Itapemirim, lavro a presente Ata e que vai assinada por mim, e por todos os membros que participaram desta reunião. Cachoeiro de Itapemirim, 04 de junho de 2024.

JOSÉ MÁRIO FERREIRA DO CARMO - SEMCULT

GUSTAVO PEREIRA ALBERNAZ – SEMESP

ADRIANA GONÇALVES PINHEIRO - SEMCULT

RAQUEL GARIOLLI DA SILVA – SEMCULT

NEUMA CARINA DE SOUZA NASCIMENTO SOARES – SEMCULT

JOMAR DE OLIVEIRA PINTO JÚNIOR - SEMESP

FABIANO FREITAS DA SILVA – SEMCULT

JOSÉ CARLOS GUALBERTO DA CONCEIÇÃO - SEMDES

GEOVANE VICENTE JUNIOR - CGM

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 31003100320036003700350032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por NEUMA CARINA DE SOUZA NASCIMENTO SOARES em 05/06/2024 10:12 Checksum: 9951AB7D69E13653FB54C94B86B6FEC8241FC43657F99C605C58C9037E7892D9

Assinado eletronicamente por JOMAR DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR em 05/06/2024 10:13 Checksum: 43117A21E8D399AEC3B4E0B8777B2F139FB59A6B8CB3A9995C21D9BA58C233B8

Assinado eletronicamente por FABIANO FREITAS DA SILVA em 05/06/2024 10:16
Checksum: 859764B55F07EB2ECB04EAC29823E14CDA300E4BABC64B547097A4E64F26E2DB

Assinado eletronicamente por GEOVANE VICENTE JUNIOR em 05/06/2024 10:36 Checksum: 069AAE1C7201AE72138C00618352DECB7B9C81FE487D5FC7E879F9D5CC6937DE

Assinado eletronicamente por GUSTAVO PEREIRA ALBERNAZ em 05/06/2024 11:01 Checksum: E02B1AF0562DC1850DE2227BCC6CDBF175532F34F04302A944D93722997ABED8

Assinado eletronicamente por RAQUEL GARIOLLI DA SILVA em 05/06/2024 11:02 Checksum: 77BC18903523260D6263A214BFF51CCCCFA970151A7B0A5A36FA928AAE4E9F68

Assinado eletronicamente por JOSE CARLOS GUALBERTO DA CONCEICAO em 05/06/2024 11:12 Checksum: 449D09EADBF92513068082654DB588323E3E2F33EC9FF26CCCBF0A0B01AEEE9

Assinado eletronicamente por ADRIANA GONCALVES PINHEIRO em 05/06/2024 12:12 Checksum: 7FDF3FAA9920A67BD9090AD25FA2A5DA04DF2DEE520B6D37580349E3B00FFEF6

Assinado eletronicamente por JOSE MARIO FERREIRA DO CARMO em 05/06/2024 12:44 Checksum: C115873333F7A6820261FC993A78614C8A0B0915FD145CEFAC177E1C3DA415BA

